
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/rozstrzygniecie-otwartych-
konkursow-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-2026-rok

Rozstrzygnięcie Otwartych Konkursów Ofert na
realizację zadań publicznych w 2026 rok

UCHWAŁA NR 304/2026

Zarządu Powiatu Lęborskiego

z dnia 25 lutego 2026 r.

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych
w 2026 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684), art. 15 ust. 2g–2h, ust. 2j ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025
r. poz. 1338 ze zm.) oraz uchwały nr XV/105/2025 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30

października 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na 2026 rok ze zm.,

uchwala się, co następuje:

§ 1. W oparciu o przeprowadzone i zakończone postępowania konkursowe w sprawie
wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Lęborskiego w roku 2026 w

zakresie:

1. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej,

2. działalności na rzecz integracji cudzoziemców,

3. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z
dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i

1211),

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/rozstrzygniecie-otwartych-konkursow-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-2026-rok
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/rozstrzygniecie-otwartych-konkursow-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-2026-rok


4. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,

5. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,

6. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,

7. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

8. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,

9. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,

10. ratownictwa i ochrony ludności,

11. promocji i organizacji wolontariatu,

12. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w
art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a ustawy o działalności pożytku

publicznego 
i o wolontariacie,

— rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na wykonanie ww. zadań publicznych,
przyznając dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych zgodnie z wykazem

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. 

1. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze
wzorem określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu
do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i

ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów
sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2057 ze zm.).

2. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów, na warunkach w nich
określonych.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu
Lęborskiego, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz na tablicy

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
UZPL 304 w sprawie Otwartych Konkursów Ofert    pdf,  2.4 MB

Wytworzył: Żaneta Płotka

Data wytworzenia: 26.02.2026

Opublikował w BIP: Żaneta Płotka

Data opublikowania: 26.02.2026 09:42

Liczba pobrań: 18

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Żaneta Płotka

Data wytworzenia: 26.02.2026

Opublikował w BIP: Żaneta Płotka

Data opublikowania: 26.02.2026 09:42

Liczba wyświetleń: 41

/attachments/19511/download

